
ZARZĄDZENIE NR 2344/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 listopada 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1128/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 
maja 2007 roku w sprawie ustalenia zadań do realizacji w zakresie problematyki osób 
niepełnosprawnych w ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2007 r.( z późn. zm.) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 1 uchwały Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 6 października 1999 r. w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze 
szczegółowych zadań w określonych dziedzinach (z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 1326/2005 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 14 lipca 2005 r. w sprawie wprowadzenia procedury planowania i realizacji zadań 
powierzonych dzielnicom w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych zarządza się, co następuje:

 § 1

Zmienia się zarządzenie Nr 1128/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 maja 2007 r. w 
sprawie ustalenia zadań do realizacji w zakresie problematyki osób niepełnosprawnych w 
ramach zadań powierzonych dzielnicom w 2007 r.( z późn. zm.) w ten sposób, że:
-  punkt 10 załącznika do zarządzenia Nr 1128/2207 otrzymuje następujące brzmienie:

Utworzenie toru przeszkód do nauki poruszania się na 
wózku-kontynuacja - ZSO-14

ZEO -Wschód 45 000

Dofinansowanie dokumentacji boiska, na którym będą 
odbywać się zajęcia dla osób niepełnosprawnych –ZSO-14

ZEO -Wschód 15 000

Dostosowanie wjazdu dla potrzeb osób niepełnosprawnych-
Przedszkole 185

ZEO -Wschód 20 000

Dostosowanie wjazdu dla potrzeb osób niepełnosprawnych 
Przedszkole Nr 64

ZEO -Wschód 20 000

10 Dzielnica 
XIV

Uchwała
Nr IX/113/07

Dostosowanie wejścia dla potrzeb osób niepełnosprawnych -
ZSO-14

ZEO -Wschód 20 000

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Świadczeń Socjalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
    / - / 


